Apoio a gestão do Centro Brasileiro-Argentino de Biotecnologia 

- CBAB. 

Credito orçamentário: Funcional Programática: 19.571.2021.215L.0001, Plano 

Orçamentário 0004 (Fomento à Pesquisa, ao Desenvolvimento e à Inovação em 

Biotecnologia, Saúde, Agropecuária e Resíduos), PTRES: 128595, no total de R$ 150.707,60 

(cento e cinquenta mil setecentos e sete reais e sessenta centavos), na natureza de despesa 

33.90.20.00, fonte: 0100. 

Vigência: 12 de maio de 2016 a 28 de fevereiro de 2020 

Assinam em 06/12/17: pela SEPED o Secretário de Políticas e Programas para Pesquisa de 

Desenvolvimento, Jailson Bittencourt de Andrade, CPF: